PAVIMENTAÇÃO DE PARALELEPIPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL EM

DIVERSAS RUAS DA ZONA RURAL E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO

TUPIM/BA.

IV - DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 14/03/2024 às 09:00h (horário de Brasília)

V - VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 2.459.932,47 (Dois milhões e quatrocentos e cinquenta e nove mil e novecentos e

trinta e dois reais e quarenta e sete centavos).

VI - CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço Global

VII - MODO DE DISPUTA:

Fechado e aberto

VIII - PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO